2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От «21» декабря 2021года

№46

п. Юбилейный
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 30.12.2019 №47 «Об установлении и введении земельного налога»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 15.12.2021г №07-20б-2021, согласно абз.2 п.1 ст.397 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 30.12.2019 №47 «Об установлении и введении земельного налога»:

- в п.3 Решения Совета слова «не позднее 1 февраля года» заменить на слова «не позднее 1 марта года».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www. admjubil.ru.
Глава сельского поселения

Н.Н. Ермолина